关于张磊磊工龄认定的公示

张磊磊（身份证号：3206021964****0038），男，档案材料

丢失，2024 年 9 月到龄申请办理正常退休。根据《关于印发〈南

通市职工档案丢失损毁后补救处置实施办法〉的通知》（通人社

法〔2013〕5号）的规定，补充调取了相关证据材料。根据材料

记载: 张磊磊 1980 年 12 月被漳州内燃机配件厂录用（招收子女

登记表），并提供了 1980 年至 1987 年的工资表（每年一份），1987

年 7 月调动至南通柴油机厂（干部行政介绍信），并提供了 1987

年至 1991 年工资表（每年一张）。1992 年在南通柴油机厂参保

至 2005 年 6月，2005 年 7 月在南通飞鲸发电设备有限公司参保

至 2008 年 3月，2008 年 4 月在南通市奥特威发电设备厂参保至

2017 年 7 月，2017 年 8 月在南通大通电气有限公司参保至今。

公安机关出具了无违法犯罪记录证明，现拟确认其参加工作时间

为 1980 年 12 月。现予以公示：

公示期：2024 年 9 月 26 日-2024 年 10 月 2 日。

公示期间如对公示信息存在异议，请与区人社局工资科联系。

联系电话：0513-85603809

南通市崇川区人力资源和社会保障局

2024 年 9月 26 日